15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Glnd 7-8 Yas Ankara Ylzme Yarniglan

Yanig 15
14.07.2025 - 16:32

Puariar. AQUA 2025

Sira

1. Zeynep Meva AKKAYA
2. Zeynep SABAN

3. Deniz Derin SIMSEK
4. Ekin Ece KARAHAN

Splash Meet Manager, 11.81803

Y B

17
17
17
17

ANKARA, 13. - 15.7.2025

Kizlar, 100m Kurbagalama

VAMOS

Ankara Gsm Spor Kuldbd
Hacettepeliler
Hacettepeliler

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

ZamanDerece

2:02.70
2:04.40
2:15.78
2:27.18

142
137
105

g2

8 yas
Sonuglar

50m 100m

1:00.09  1:02.61
59.54  1:04.86
1:04.64 1:11.14

14.07.2025 16:29 - Sayfa 1



